

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício nº 181/2024

Carambeí, 25 de junho de 2024.

Excelentíssima Senhora

ELISÂNGELA PEDROSO DE OLIVEIRA NUNES

Prefeita Municipal de Carambeí

Assunto: Emendas Impositivas EDUCAÇÃO

Encaminho à Vossa Excelência as sugestões que os vereadores têm para a aplicação das Emendas Impositivas junto à Secretaria de Educação, para que verifiquem se existe algum impedimento de ordem técnica.

EMENDA COLETIVA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Unidade X FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

- EMENDAS IMPOSITIVAS LEGISLATIVO MUNICIPAL

Melhorias e reformas no imóvel: ESCOLA MUNICIPAL FÁTIMA A. BOSA

Vereadores:

Diego Josino Xavier de Macedo R\$ 60.000,00

Elio Alves Cardoso R\$ 60.000,00

Sandro Marcelo de Oliveira R\$ 60.000,00

Sergio Luis de Oliveira R\$ 60.000,00

R\$ 240.000,00

EMENDA COLETIVA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Unidade X FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

- EMENDAS IMPOSITIVAS LEGISLATIVO MUNICIPAL

Melhorias e reformas no imóvel: ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ PEDRO NOVAES

Vereadores:

Diego Josino Xavier de Macedo R\$ 60.000,00

Elio Alves Cardoso R\$ 60.000,00



CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Sandro Marcelo de Oliveira R\$ 60.000,00 Sergio Luis de Oliveira R\$ 60.000,00

R\$ 240.000,00

EMENDA COLETIVA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Unidade

- EMENDAS IMPOSITIVAS LEGISLATIVO MUNICIPAL

Aquisição de material permanente para a BIBLIOTECA MUNICIPAL

Vereadores:

Antonio Valdelino de Oliveira R\$ 15.000,00

Deleon Betim R\$ 15.000,00

R\$ 30.000,00

Total **R\$ 510.000,00**

Havendo alguma destinação com <u>inviabilidade técnica</u> favor nos informar em dez dias para que tenhamos tempo hábil de alteração antes de iniciarem a confecção e seja protocolada a LOA para 2025.

A servidora responsável em fazer as alterações junto com os vereadores sobre as emendas impositivas é Dra. Grazielle Hyczy Lisbôa e o contato é através do telefone/whats (41) 99684-9968.

Atenciosamente,

Sergio Luis de Oliveira
Presidente